

FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 13 EKSTRA

24-03-2020

Velkommen til denne ekstra udgave af Frivilligportalens Nyhedsbrev med informationer og nyheder tilpasset dig og dine frivilligroller. God fornøjelse!

Arrangementer genindsættes på hjemmesiden

Efter ønske fra lokalafdelingerne fjerner vi 14. april informationen om corona-aflysning fra jeres arrangementssider og genindsætter arrangementer og faste aktiviteter.

Kun de arrangementer, som I ved bliver gennemført, skal vises på arrangementssiden. Vi beder webmasteren om at gennemgå aktiviteterne og fjerne dem, der ligger eller starter før den 1. juni. Arrangementerne skal altså væk, ligeså skal faste (gentagne) aktiviteter fjernes eller have ny, senere startdato.

Desværre er Det Sker-processen for juninummeret så fremskreden, at vi ikke får ændringerne overført til Det Sker juniudgaven.

Vi anbefaler, at I passer på med, hvad I lægger i juni, da vi endnu ikke kender slutdatoen for regeringens nedlukning af Danmark.

Giv besked til Per Jacobi, pj@aeldresagen.dk når I har kigget jeres arrangementer igennem og lavet eventuelle ændringer – senest 1. april.

Gå til vejledning om ændringerne på Frivilligportalen

Vejledning om tilbageførsel af deltagerbetaling

For at kunne tilbagebetale deltagerbetalingerne for aflyste arrangementer, er det nødvendigt at indhente deltagernes kontooplysninger på sikker vis. Derfor har vi udviklet en formular, hvor brugerne kan indtaste deres kontooplysninger, og sende dem via en sikker forbindelse til kasserernes mail ude i lokalafdelingerne.

Vi har lavet en vejledning til, hvordan I kan sende information om aflysning og link til formularen ud til deltagerne via Bookingløsningen.

[Gå til vejledningen på Frivilligportalen](#)

Ældretelefonen – hjælp den godt i gang

Kære alle aktivitetsledere på det frivillige sociale område

I går kunne vi i nyhedsbrevet fortælle, at Ældre Sagen har åbnet Ældretelefonen som et tilbud til de mange ældre, der sidder isoleret derhjemme og savner selskab.

Ældretelefonen er forankret i sekretariatet, som tager sig af henvendelserne og matchningen af telefonvennerne. Det er vores ønske, at Ældretelefonen kommer til at fungere sammen med alle de gode lokale initiativer, som allerede er kommet i gang mange steder. Det er så flot, hvad I har fået sat i søen på ingen tid.

Vi har brug for hjælp til at sprede ordet til dem, der savner et opkald! Mange af jer har gode kontakter og samarbejder, hvor det kunne være meningsfuldt at formidle information om Ældretelefonen. I er - gennem jeres frivilligrolle og med jeres lokalkendskab - vigtige spillere i forhold til at Ældretelefonen når ud til dem med behov.

På forhånd tak til jer alle. Sammen kan vi meget - og I gør så meget allerede!

Vh
Lars Linderholm
Underdirektør

Læs mere og se vores guide til de nye telefonvenner